
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/174/19 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok oraz zmiany uchwały Nr XVII/151/19 Rady 

Miejskiej Trzcianki z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą Nr III/27/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 10 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok i zmienionym zarządzeniem Nr 14/19 Burmistrza Trzcianki z dnia 

30 stycznia 2019 r., uchwałą Nr IV/36/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 31 stycznia 2019 r., zarządzeniem 

Nr 25/19 Burmistrza Trzcianki z dnia 18 lutego 2019 r., uchwałą Nr VI/40/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

28 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 36/19 Burmistrza Trzcianki z dnia 1 marca 2019 r., uchwałą Nr VII/48/19 

Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 marca 2019 r., uchwałą Nr VIII/61/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

25 kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 71/19 Burmistrza Trzcianki z dnia 30 kwietnia 2019 r., zarządzeniem 

Nr 75/19 Burmistrza Trzcianki z dnia 6 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 90/19 Burmistrza Trzcianki z dnia 

23 maja 2019 r., uchwałą Nr IX/77/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 maja 2019 r., zarządzeniem 

Nr 100/19 Burmistrza Trzcianki z dnia 14 czerwca 2019 r., uchwałą Nr X/89/19 Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 27 czerwca 2019 r., zarządzeniem Nr 105/19 Burmistrza Trzcianki z dnia 28 czerwca 2019 r. , uchwałą 

Nr XI/98/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 11 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 123/19 Burmistrza Trzcianki 

z dnia 5 sierpnia 2019 r., uchwałą Nr XII/100/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 29 sierpnia 2019 r., uchwałą 

Nr XIII/113/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 10 września 2019 r., zarządzeniem Nr 141/19 Burmistrza 

Trzcianki z dnia 10 września 2019 r., uchwałą Nr XIV/116/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 26 września 

2019 r., zarządzeniem Nr 151/19 Burmistrza Trzcianki z dnia 27 września 2019 r., zarządzeniem Nr 157/19 

Burmistrza Trzcianki z dnia 11 października 2019 r., uchwałą Nr XV/135/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

30 października 2019 r., zarządzeniem Nr 173/19 Burmistrza Trzcianki z dnia 20 listopada 2019 r., uchwałą Nr 

XVII/151/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 listopada 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 1.746.285,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianie wynosi 115.886.951,34 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 112.220.190,03 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.666.761,31 zł 

- załączniki nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 1.746.285,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi 131.361.069,54 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 111.386.245,61 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 19.974.823,93 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 79



- załączniki nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący dotacji celowych i wydatków na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwał; 

4) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Trzcianka otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący dotacji i wydatków na zadani realizowane w drodze 

umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W § 1 uchwały Nr XVII/151/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok dodaje się punkt 10 w brzmieniu:  

"10) załącznik nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 9 do uchwały", jak w załączniku nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Trzcianki 

(-) dr inż. Adrian Hałuszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 79



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 79



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 79



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 79



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 79



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 79



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 79



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 79



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 79



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 79



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 79


		2020-01-03T08:53:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




